



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tunnelovnsdal ApS

Stejlepladsvej 23, 2990 Nivå

CVR-nr. 40 64 59 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Ole Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tunnelovnsdal ApS
Stejlepladsvej 23
2990 Nivå

CVR-nr.: 40 64 59 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701.422 Det ordinære resultat efter skat udgør 438.892. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er selskabets første, idet virksomheden er omdannet fra personlig virksomhed til anpartsselskab pr. 1. januar 2019. Selskabets ejendom og driftsaktivitet er videreført fra tidligere regi uden nogen ændringer.

En af selskabets hovedlejere er fraflyttet ultimo 2019 og der er iværksat udlejning af disse lokaler. På tidspunktet for aflæggelse af regnskabet er dette lejemål delvist udlejet, og det er ledelsens forventning at den resterende del af det samlede lejemål bliver udlejet indenfor kort tid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig. Det er ledelsens opfattelse at selskabet ikke er påvirket af COVID-19 efter statusdagen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	701.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.494
Driftsresultat	593.928
Andre finansielle indtægter	11.529
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.031
Resultat før skat	559.426
2 Skat af årets resultat	-120.534
Årets resultat	438.892
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	388.892
Disponeret i alt	438.892



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>13.510.844</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.510.844</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.510.844</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.188
	Andre tilgodehavender	<u>6.381</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>527.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>595.655</u>
	Aktiver i alt	<u>14.106.499</u>



Balance 31. december

Passiver	
Note	2019
Egenkapital	
4 Overkurs ved emission	6.237.196
5 Overført resultat	388.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
Egenkapital i alt	6.676.088
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	837.710
Hensatte forpligtelser i alt	837.710
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.495.907
Deposita	531.296
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.027.203
7 Kortfristet del af langfristet gæld	364.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.788
Selskabsskat	99.286
Periodeafgrænsningsposter	49.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.498
Gældsforpligtelser i alt	6.592.701
Passiver i alt	14.106.499
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	46.031
	<u>46.031</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	99.286
Årets regulering af udskudt skat	21.248
	<u>120.534</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	13.618.338
Kostpris 31. december 2019	<u>13.618.338</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	-107.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-107.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.510.844</u>
4. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2019	6.237.196
	<u>6.237.196</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	388.892
	<u>388.892</u>



Noter

31/12 2019

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.860.581
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-364.674</u>
	<u>5.495.907</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>-4.673.405</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.860.581	364.674	5.495.907	-4.673.405
Deposita	531.296	0	531.296	0
	<u>6.391.877</u>	<u>364.674</u>	<u>6.027.203</u>	<u>-4.673.405</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.860, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13,5 mio.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 450 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


